
Nr. EMERTIMI PREVENTIVIT MUAJI I MUAJI II MUAJI III MUAJI IV MUAJI V MUAJI VI MUAJI VII MUAJI VIII MUAJI IX MUAJI X

1
PREVENTIV PERMBLEDHES LINJA TM 
KABLLORE

2
PREVENTIV PERMBLEDHES KABINA TE REJA 
BOX DHE RIKONSTRUKSION 

3
PREVENTIV PERMBLEDHES LTU ME KABELL 
ME VETMBAJTJE ABC

GRAFIK PUNIMESH

Emërtimi i objektit:  "Zhvillim i rrjetit TM 20kV, kabina elektrike dhe rrjet TU me ABC në zonën Çukë, Sarandë dhe ndertim I kabinave te reja, 
rrjet TU me ABC ne fiderat 3.6 qyteti Sarandë"


